
Inventāra

katalogs

2023

www.rent4.lv



Inventāra katalogs!02

• Personāls

• Grafiku veidošana

• Nolikumu izstrāde

Noteikumi,rezultāti, 

tiesneši• Dažādas spēles/atrakcijas

• Ideju realizācija

Ideja un spēles

• Piegāde uz pasākuma vietu

• Uzstādīšana

Piegāde

• Maketu sagatavošana

• Brendinga meteriālu 

sagatavošana, aplīmēšana

Brandings

Mūsu

PIEDĀVĀJUMS!



Inventāra katalogs!03

PAR MUMS
Esam pasākumu organizatori un spēļu/atrakciju izgatavotāji. 

Darbojamies kopš 2006. gada. 

Mūsu klāstā atradīsiet lielāko Latvijā radīto kolekciju ar pašdarinātām

lielformāta spēlēm un atrakcijām! 

Šoreiz esam radījuši piedāvājumu aģentūrām ar mūsu piedāvāto 

klāstu vasaras sportaspēlēm, team-building un korporatīvajiem 

pasākumiem.

Ilggadēja pieredze izstrādē un 

sadarbībā ar aģentūrām un 

uzņēmumiem!

Individuāla un radoša 

pieeja katram klientam!

KĀPĒC IZVĒLĒTIES RENT4? 

Katalogā atrodamo spēļu un inventāra 

mērķis ir atšķirties uz konkurentu fona.

Piedāvājam gan tiesnešu 

pakalpojumus, gan grafiku izstrādi 

sporta spēļu norisei.

Spējam radīt inventāru tieši Jums 

vadoties pēc norādījumiem.

Daudzu gadu pieredze un 

profesionalitē.



Inventāra katalogs!04 INVENTĀRA 

APRAKSTS

RIKOŠETS

FUTBOLS

MAZAIS KOMPLEKTS – 6 SPĒLES

Komplektā ietilpst 6 spēles pēc Jūsu izvēles!

*Cenā ietilpst instruktāža un montāža.

**Cenā ietilpst spēļu noteikumi un tabulas fiksēšanai!

***Par papildus samaksu iespējams iznomāt lielās tāfeles

****Novuss, galda futbols, galda teniss, lielformāta spēles 

nav noradītas sarakstā, bet ir pieejamas

CHILLOUT

ZONA

350 EUR

LABIRINTS,KVADRĀTS

LABIRINTS, APAĻAIS

FLAPDŽEKS

BOULINGS

KATAPULTA, 2 SPĒLĒTĀJI

KATAPULTA, 4 SPĒLĒTĀJI

STRĪTSKĪ

RENE

NERF SALONS

NIKNI PUTNI

KORNHOLS                    U.C. SPĒLESJENGA, LIELĀ

500 EUR

VIDĒJAIS KOMPLEKTS – 10 SPĒLES

Komplektā ietilpst 10 spēles pēc Jūsu izvēles!

*Cenā ietilpst instruktāža un montāža/demontāža.

**Cenā ietilpst spēļu noteikumi un tabulas fiksēšanai!

***Par papildus samaksu iespējams iznomāt lielās tāfeles

****Novuss, galda futbols, galda teniss, lielformāta spēles 

nav noradītas sarakstā, bet ir pieejamas

700 EUR

LIELAIS KOMPLEKTS – 15 SPĒLES

Komplektā ietilpst 15 spēles pēc Jūsu izvēles!

*Cenā ietilpst instruktāža un montāža/demontāža.

**Cenā ietilpst spēļu noteikumi un tabulas fiksēšanai!

***Par papildus samaksu iespējams iznomāt lielās tāfeles!

****Novuss, galda futbols, galda teniss, lielformāta spēles 

nav noradītas sarakstā, bet ir pieejamas

• Iespējams izveidot banera dizainu pēc Jūsu izvēles integrējot 

nepieciešamos logotipus.

• Papildus iespējams pievienot balonus, karodziņus un citus 

norobežošanas/dizaina dekorus.

• PiedāvājumĀ nav norādītas transporta izmaksas un 

tehniskais/tiesnešu personāls.

SPĒĻU SARAKSTS



Inventāra katalogs!05

Īzmērs : 2,00m x 0,63m

2x1mNepieciešamais 

Laukums:

Īzmērs : 2,00m x 0,63m

Nepieciešamais 

Laukums:

2x1m

Īzmērs : 2,12m x 0,78m

Nepieciešamais 

Laukums:

2,2x1m

Īzmērs : 2,00m x 0,63m

Nepieciešamais 

Laukums:

2x1m

Īzmērs : 0,90m x 0,90m

Nepieciešamais 

Laukums:

1,5x1,5m

Īzmērs : 0,80m x 0,80m

Nepieciešamais 

Laukums:

2x1m

SPĒĻU

SARAKSTS
Šeit Jums ir iespēja iepazīties ar 

Mūsu piedāvātajām atrakcijām, 

spēlem un inventāru. Katram 

produktam ir norādīts izmērs, 

nepieciešamais laukums!

*Nepieciešamības gadījumā varam 

izstrādāt individuālu brendinga 

risinājumu!

*Spēļu apraksti pieejami atsevišķā 

prezentācijā.

FUTBOLS

BOULINGS

FLAPDŽAKS

SALONS LABIRINTS, KVADRĀTS

RIKOŠETS

50 EUR

50 EUR

50 EUR

50 EUR

60 EUR

45 EUR

KARNEVĀLA

SPĒLES



Inventāra katalogs!06

Īzmērs : 1,00m x 0,35m

1x1mNepieciešamais 

Laukums:

Īzmērs : 2,00m x 0,63m

Nepieciešamais 

Laukums:

2x1m

Īzmērs : 1,80m x 1,25m

Nepieciešamais 

Laukums:

2x2m

Īzmērs : 2,00m x 0,63m

Nepieciešamais 

Laukums:

2x1m

Īzmērs : 0,90m x 0,90m

Nepieciešamais 

Laukums:

1,5x1,5m

Īzmērs : 0,90m x 0,60m

Nepieciešamais 

Laukums:

2x1m

SPĒĻU

SARAKSTS
Šeit Jums ir iespēja iepazīties ar 

Mūsu piedāvātajām atrakcijām, 

spēlem un inventāru. Katram 

produktam ir norādīts izmērs, 

nepieciešamais laukums!

*Nepieciešamības gadījumā varam 

izstrādāt individuālu brendinga 

risinājumu!

*Spēļu apraksti pieejami atsevišķā 

prezentācijā.

JENGA

35 EUR

50 EUR

50 EUR

30 EUR

60 EUR

30 EUR

LABIRINTS, APAĻŠ STRĪTSKĪ

RENE KATAPULTA (1VS1) KATAPULTA (4 SP.)

KARNEVĀLA

SPĒLES



Inventāra katalogs!07 INVENTĀRA 

APRAKSTS

Izmērs : 5x3m

Laukums : 10m2

Lielizmēra versija “Kuģi”

Banera izmērs 5x3m

Komplektā – baneris, statīvs, 

kuģi, bumbas, laukumi, 

atsaites.

Dažādi izspēles veidi! 
150 EUR

Bamperfutbola spēle 3 x 3 (6 bumbas)*  =  100 EUR/1 stundas, 130 EUR/2 stundas, 

160 EUR/3+

Bamperfutbola spēle 4 x 4 (8 bumbas)   =  120 EUR/1 stundas, 150 EUR/2 

stundas, 180 EUR/3+

Bamperfutbola spēle 5 x 5 (10 bumbas)  =  140 EUR/1 stundas, 170 EUR/2 stundas, 

210 EUR/3+

Bamperfutbola spēle 6 x 6 (12 bumbas)  =  160 EUR/1 stundas, 190 EUR/2 stundas, 

230 EUR/3+

*minimālais pasūtījums 6 gab/st.** cenā nav iekļauta spēļu laukuma noma un/vai 

izveidošana

**Cenā ietilpst instruktāža un darbinieka palīdzība visa spēles laikā.

*** – Ja vēlaties nomāt šo produktu, sazinieties ar iznomātāju

**** Inventāra un instruktora transporta izdevumi nav iekļauti

SPORTA

SPĒLĒM



Inventāra katalogs!08 INVENTĀRA 

APRAKSTS

Izmērs : -

Laukums : 10m2

CIRVJU MEŠANA

+ 45EUR instruktors 

(paaugstinātas bīstamības 

atrakcija bez instruktora 

netiek nodrošināta)

Komplektā ietilspst mērķis un 

3 cirvji,.

125 EUR

Izmērs : 5x3m

Laukums : 3x4m

LIELĀ KAĶENE

Atrakcijas dalībniekam ar šaujot 

niknos putnus ar kaķeni, jānogāž 

uz mucām izstādītās ļaunās cūkas.

Komplektā milzu kaķene un nikno 

putnu rottaļlietas.

*Iespējams aizstāt ar vingrošanas 

bumbām un groziem

150 EUR

SPORTA

SPĒLĒM



Inventāra katalogs!09

Piezīmes : Aktivitāte ūdenī

4x1mNepieciešamais 

Laukums:

Īzmērs : 0,7x0,4m

Nepieciešamais 

Laukums:

8x8m

Piezīmes : 4/8 dalībniekiem

Nepieciešamais 

Laukums:

2x3m

Īzmērs : Dažādi

Nepieciešamais 

Laukums:

5x5m

Īzmērs : 1,60m x 1,15m

Nepieciešamais 

Laukums:

7x4m

Īzmērs : 4,00x4,00m

Nepieciešamais 

Laukums:

4x7m

SPĒĻU

SARAKSTS
Šeit Jums ir iespēja iepazīties 

ar Mūsu piedāvātajām 

atrakcijām, spēlem un 

inventāru. Katram produktam 

ir norādīts izmērs, 

nepieciešamais laukums!

*Nepieciešamības gadījumā 

varam izstrādāt individuālu 

brendinga risinājumu!

22 EUR

35 EUR

39 EUR

22 EUR

14 EUR

25 EUR

LIDOJOŠĀS VARDES

SPORTA

SPĒLĒM

ASTOŅKĀJIS ATMIŅAS SPĒLE, XLBALANSĒŠANA

INKU DARTS NLO DARTS 



Inventāra katalogs!10 INVENTĀRA 

APRAKSTS

Izmērs : 4m

Laukums : 4m2

LIELAIS BLIEZNIS

Šai atrakcijai iesakām 

neatteikties no instruktora 

pakalpojumiem (10 EUR/H)

*Iespējams brendings

*** – par ilgtermiņa nomu 

vienoties ar iznomātāju 

230 EUR

Izmērs : 2,5m

Laukums : 10m2

REŽĢIS

Komandas dalībniekiem ar 

slotas kātu palīdzību 

jānogādā priekšmeti no 

režģa apakšas līdz augšai. 

Uzvar komanda, kas visātrāk 

veic uzdevumu.
50 EUR

SPORTA

SPĒLĒM



Inventāra katalogs!11 INVENTĀRA 

APRAKSTS

Izmērs : 2x1m

Laukums : 4m2

ŠAUTUVE

“Nerf” šautuvē spēles 

dalībniekam jāngāž 

maksimāli daudz mērķu. 

Komplektā ietilpst stends, 

galds un 2 spēļu ieroči, 

patronas.
50 EUR

Izmērs : 2x1m

Laukums : 5m2

KAĶEŅU STENDS

Komplektā:

 3 bundžas, kaķene, 

plastmasas bumbas.

28 EUR

SPORTA

SPĒLĒM



Inventāra katalogs!12

Īzmērs : 1,20m x 0,50m

4x1mNepieciešamais 

Laukums:

Īzmērs : -

Nepieciešamais 

Laukums:

4x10m

Īzmērs : 1,80m x 1,25m

Nepieciešamais 

Laukums:

2x2m

Īzmērs : Dažādi

Nepieciešamais 

Laukums:

2x2m

Īzmērs : 1,60m x 1,15m

Nepieciešamais 

Laukums:

1,5x1,5m

Īzmērs : 3,05m x 1,60m

Nepieciešamais 

Laukums:

2x4m

SPĒĻU

SARAKSTS
Šeit Jums ir iespēja iepazīties 

ar Mūsu piedāvātajām 

atrakcijām, spēlem un 

inventāru. Katram produktam 

ir norādīts izmērs, 

nepieciešamais laukums!

*Nepieciešamības gadījumā 

varam izstrādāt individuālu 

brendinga risinājumu!

30 EUR

15 EUR

18 EUR

45 EUR

22 EUR

16 EUR

GROZS FLORBOLA VĀRTI

SPORTA

SPĒLĒM

CORNHOLS FUTBOLKROKETS15-NIEKS

ĶEKATAS



Inventāra katalogs!13 INVENTĀRA 

APRAKSTS

Izmērs : -

Laukums : 4x10m

A-BURTS

Komandu sacensība. Vienam 

komandas dalībniekam 

stāvot A-burtā jāveic noteikta 

distance. Pārējie 4 komandas 

dalībnieki ar A-burta augšā 

iestiprinātām virvēm palīdz 

noturēt līdzsvaru.
28 EUR

Izmērs : -

Laukums : 3x10m

LIELĀS SLĒPES

Lielās slēpes stafetēm!

Uz slēpēm – 4 vietas.

30 EUR

SPORTA

SPĒLĒM



Inventāra katalogs!14 INVENTĀRA 

APRAKSTS

Izmērs : 2x1m

Laukums : 3x2m

RIEPU MONTĀŽA

Sacensības uzdevums- pēc 

iespējas ātrāk samainīt 

riteņus vietām.

Komplektā atsvaru kastes, 

baneris, rāmis, atslēga.

Iespējams individuāls dizains!
59 EUR

Izmērs : -

Laukums : 4x4m

RIEPU ZVEJA

Komplektā āķis ar 

astoņiem rokturiemun 8 

kartinga riepas.

18 EUR

SPORTA

SPĒLĒM



Inventāra katalogs!15

Piezīmes : -

4x10mNepieciešamais 

Laukums:

Īzmērs : 0,90x0,40m

Nepieciešamais 

Laukums:

2x8m

Piezīmes : -

Nepieciešamais 

Laukums:

3x6m

Īzmērs : -

Nepieciešamais 

Laukums:

3x3m

Īzmērs : 1,60m x 1,15m

Nepieciešamais 

Laukums:

7x4m

Īzmērs : 1,70x4,00m

Nepieciešamais 

Laukums:

2x5m

SPĒĻU

SARAKSTS
Šeit Jums ir iespēja iepazīties 

ar Mūsu piedāvātajām 

atrakcijām, spēlem un 

inventāru. Katram produktam 

ir norādīts izmērs, 

nepieciešamais laukums!

*Nepieciešamības gadījumā 

varam izstrādāt individuālu 

brendinga risinājumu!

40 EUR

15 EUR

15 EUR

60 EUR

50 EUR

28 EUR

KARIETES RATS

SPORTA

SPĒLĒM

KAMANAS SKELETONSDĀRZEŅU STAFETE

LIELAIS SPAINIS SIGNĀLSPĒLE



Inventāra katalogs!16 INVENTĀRA 

APRAKSTS

Izmērs : -

Laukums : 8X4m

GLAIATORU CĪŅAS

Gladiatoru cīņas uz koka 

laipām!

Komplektā:

4 laipas + 4 mīksti priekšmeti 

cīņām! (Boksa cimdi, spilveni, 

porolona nūjas u.c.)!
60 EUR

Izmērs : -

Laukums : 4x4m

DVIEĻBOLS

Ne-klasikais volejbola 

variants.

Komplektā 10 dvieļi un 

bumba (Pēc izvēles – 

volejbola vai vingrošanas)25 EUR

SPORTA

SPĒLĒM



Inventāra katalogs!17 INVENTĀRA 

APRAKSTS

Izmērs : -

Laukums : 8X4m

PIŅĶERIS

Komandas uzdevums tikt 

cauri piņķerim.

Komplektā:

Rāmis + striķi

40 EUR

Izmērs : -

Laukums : 4x4m

NĀRIŅA

Ne-klasikais volejbola 

variants.

Komplektā bumbiņas, dēlis, 

cimdi, spaiņi
25 EUR

SPORTA

SPĒLĒM



Inventāra katalogs!18

Īzmērs : 4m

6x2mNepieciešamais 

Laukums:

Īzmērs : Dažādi

Nepieciešamais 

Laukums:

1x5m

Piezīmes : 5 dažādi celiņi

Nepieciešamais 

Laukums:

2x2m

Īzmērs : Standarta

Nepieciešamais 

Laukums:

3x3m

Īzmērs : Dažādi

Nepieciešamais 

Laukums:

1,5x1,5m

Īzmērs : Maināms

Nepieciešamais 

Laukums:

3x4m

SPĒĻU

SARAKSTS
Šeit Jums ir iespēja iepazīties 

ar Mūsu piedāvātajām 

atrakcijām, spēlem un 

inventāru. Katram produktam 

ir norādīts izmērs, 

nepieciešamais laukums!

*Nepieciešamības gadījumā 

varam izstrādāt individuālu 

brendinga risinājumu!

85 EUR

15 EUR

4 EUR

25 EUR

20 EUR

10 EUR

LIMBO BALANSA TORNĪTIS

SPORTA

SPĒLĒM

ALUS RENE GULIVERA ZĀBACIŅIFUTBOLGOLFS

NOVUSS



Inventāra katalogs!19 INVENTĀRA 

APRAKSTS

Izmērs/Krāsa :Dažādi

LAIMES RATS

Laimes rats var tikt izmantots 

visdažādākajām spēlēm un 

pasākumiem. Iespējams pēc 

individuāla pasūtijumā 

izveidot iedaļas. Ratu 

iespējams apzīmēt pēc Jūsu 

vēlmēm.

60 EUR

Izmērs : -

Laukums : -

MISTĒRIJU KASTE

Mistērijas kastēs 

iespējams ievietot 

dažāda izmēra 

priekšmetus!

Spēles dalībniekam 

jāuzmin kastes saturs!

25 EUR

SPORTA

SPĒLĒM



Inventāra katalogs!20

Īzmērs : 4,00m x 4,00m

4,00x4,00mNepieciešamais 

Laukums:

Īzmērs : 4,00m x 4,00m

Nepieciešamais 

Laukums:

4,00m x 4,00m

Īzmērs : 4,00m x 4,00m

Nepieciešamais 

Laukums:

4,00m x 4,00m

Īzmērs : 4,00m x 4,00m

Nepieciešamais 

Laukums:

4,00x4,00m

Īzmērs : 0,90m x 0,90m

Nepieciešamais 

Laukums:

1,5x1,5m

Īzmērs : 0,60m x 0,30m

Nepieciešamais 

Laukums:

4,00x4,00m

SPĒĻU

SARAKSTS
Šeit Jums ir iespēja iepazīties 

ar Mūsu piedāvātajām 

atrakcijām, spēlem un 

inventāru. Katram produktam 

ir norādīts izmērs, 

nepieciešamais laukums!

*Nepieciešamības gadījumā 

varam izstrādāt individuālu 

brendinga risinājumu!

BAMBRETE

50 EUR

50 EUR

50 EUR

50 EUR

50 EUR

10 EUR

CIRKS RIČU-RAČU

SCRABLE DOMINO SKAITĻU RĒBUSS

LIELĀS

SPĒLĒS



Inventāra katalogs!21 INVENTĀRA 

APRAKSTS

SKAŅU APARATŪRA UN DJ

Dažādu ražotāju, lieluma 

skaņu aparatūra. Bezvadu/ar 

vadu mikrafoni, pultis un 

skandas. NO 60 EUR

SPĒKAVĪRU ŠOVI

     Šovos spēkavīri pasākuma apmeklētājiem 

parāda to, uz ko viņi ir spējīgi, izpildot 

vingrinājumus un cilājot neiedomājamus svarus, 

kas ir viņu ikdienas treniņu procesā. Lielisks 

pasākums trīs stundu garumā, kur sportisti 

pārspēj esošos un uzstāda jaunus rekordus, 

demonstrē pareizu vingrinājumu tehniku un 

savu patieso spēku, izturību visiem skatītājiem.     

Pasākuma laika skatītājiem tiek dota iespēja 

piedalīties un izmēģināt savus spēkus ar līdzīgu, 

bet nedaudz vieglāku inventāru!

NO 500 EUR

SPORTA

SPĒLĒM



Inventāra katalogs!22

noma@krokodili.lv

+371 26446589

+371 26090825

 


	Slide 1
	Slide 2
	Slide 3
	Slide 4
	Slide 5
	Slide 6
	Slide 7
	Slide 8
	Slide 9
	Slide 10
	Slide 11
	Slide 12
	Slide 13
	Slide 14
	Slide 15
	Slide 16
	Slide 17
	Slide 18
	Slide 19
	Slide 20
	Slide 21
	Slide 22

